АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.08.2003  № 405-р/адм

О   разработке проекта долгосрочной

областной   целевой программы

«Электронная Смоленщина

на 2004-2007 годы»

1. Принять предложение Аппарата Администрации Смоленской области о разработке проекта  долгосрочной областной целевой программы  «Электронная Смоленщина на 2004-2007 годы».

2. Установить, что финансирование долгосрочной областной целевой программы «Электронная Смоленщина на 2004-2007 годы» будет осуществляться за счет средств областного бюджета (по  предварительной оценке в объеме 9 млн.рублей на 2004 год ) и средств других источников.

3. Определить  заказчиком долгосрочной областной целевой программы «Электронная Смоленщина на 2004-2007 годы» Аппарат Администрации Смоленской области.

          4. Аппарату Администрации Смоленской области (А.В.Воротников) разработать проект долгосрочной областной целевой программы «Электронная Смоленщина на 2004-2007 годы» и  в срок до 01 сентября 2003 года представить  его  на рассмотрение Администрации Смоленской  области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого  заместителя Главы Администрации Смоленской области А.В. Щёлокова.

Глава Администрации

Смоленской области                                                                                       В.Н. Маслов